BRE AIR SCRAP REMOVERBRE50 Air scrap remover
Where innovation happens / 创新发生之地
详情内容可见：www.bordignon.com
BRE50 空气废料振动器
博迪龙
2
*Optional device
*为选装配件

10
25 27
15 18
17
8
Max stroke 9
最大行程9
出气口(Ø4)
频率调节器
Air out (Ø4)
frequency
adjustment
进气口(Ø6)
Air in (Ø6)
Model / 型号 A F Weight Kg / 重量Kg
BRE50-125 125 95 2.6
BRE50-145 145 105 2.7
BRE50-195 195 155 3.0
BRE AIR SCRAP REMOVER / BRE50 空气废料振动器
7
BRE50-195BRE50-145
12

250
20
0
2
7
175
350
250 15
0
2
7
175
350
250 13
0
BRE50 WIDTH 130 / BRE50-130(130MM宽度)
BRE50 WIDTH 150 / BRE50-150(150MM宽度)
BRE50 WIDTH 200 / BRE50-200(200MM宽度)
BRE AIR SCRAP REMOVER / BRE50 空气废料振动器
10
BRE-CD：稳定排料的安全保障
Greater safety thanks to